SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis

Diretoria de ação intercultural

Divisão de Programas e Projetos

EDITAL PROEX nº 003/2017

CURSINHO POPULAR EMANCIPA: MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO POPULAR

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS (PROEX) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Diretoria de Ação Intercultural(DAI),

no uso das atribuições torna público o resultado da homologação de inscrições ao Edital 003/

em consonância com o item 7 do Edital,  e CONVOCA os abaixo relacionados para se fazerem

presentes na sala do NUMBUNTU – campus I no horário designado para entrevista.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CANDITATO/A

HORÁRIO DA ENTREVISTA

Patrícia Sousa da Silva 9:00

Patrick Silva de Lima 9:20

Valtiane de Jesus Pantoja da Gama 9:40

Edson Lima Bonfim 10:00

Maisa Coelho de Oliveira 10:20

Thalyta Silva Oliveira 10:40

Adrilene Carvalho Gonçalves 11:00

Kaliane Sousa da Silva 14:20

Pablo Souza da Silva 14:40

Jonas da Cunha Gomes 15:00

Marcos Antonio Silva dos Santos 15:20

Milena Silva Araújo 15:40

Arleto Vilhena da Silva Neto 16:00

Jorge Luiz Soares Ribeiro 16:20

Alan dos Santos Oliveira Junior 16:40

Ulisses Pereira Guimarães 17:00

Willi Roger Sousa da Silva 17:20

Thiago Martins dos Santos 17:40

Diemison Ladislau de Alencar 18:00

Marabá, 24 de janeiro de 2017.